
 

 

 

 
Decreto n. 3848 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane  

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Corso di laurea in Scienze Motorie e Sportive - ammissione n. 3 atleti agonisti  

 

VISTO il D.R. n. 1949 del 29/06/2018, con cui è stata indetta la selezione per l’ammissione, per 
l’A.A. 2018/2019, al corso di laurea in Scienze delle attività motorie e sportive, presso la 
Scuola di Medicina; 

VISTO  il D.R. n.3161 in data 27/09/2018 con cui sono stati approvati gli atti della predetta 
selezione;  

VISTA  l’istanza con cui la sig.ra Monika AHMETAI, iscritta al concorso di cui trattasi, non 
avendo inviato nei termini stabiliti dal bando la documentazione attestante il possesso 
dei requisiti per concorrere ai 20 posti riservati agli Atleti agonisti di elevato livello;  

 
VISTE  le istanze con cui i sigg.ri Donato Mariano MARZILIANO e Michele MENNARINI, 

chiedono di poter essere inseriti nei posti riservati agli Atleti agonisti di elevato livello 
essendoci posti disponibili dopo la procedura concorsuale; 

ACCERTATO  che dei 20 posti riservati al contingente degli Atleti agonisti di elevato livello ne sono 
stati coperti solo 7;  

VISTA la delibera con cui la Giunta del Consiglio di Studio in Scienze motorie e Sportive, in 
data 6/11/2018, ha espresso parere favorevole all’immatricolazione degli studenti 
Monika AHMETAI, Donato Mariano MARZILIANO e Michele MENNARINI nel contingente 
riservato di cui trattasi; 

CONSIDERATO  che la sig.ra Monika AHMETAI risulta inserita nella graduatoria di merito dei candidati 
comunitari e non comunitari di cui all’art.26 L.189/2002, al posto n. 311; 

RITENUTO pertanto di dover includere la predetta candidata nella graduatoria per gli atleti agonisti 
di elevato livello e di doverla depennare dalla graduatoria di merito dei candidati 
comunitari e non comunitari di cui all’art.26 L.189/2002; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni addotte nelle premesse, i sigg.ri Monika AHMETAI, Donato Mariano MARZILIANO e 
Michele MENNARINI sono ineriti nella graduatoria per gli atleti agonisti di elevato livello. Gli stessi 
potranno procedere all’immatricolazione al Corso di laurea secondo le modalità riportate nell’allegato 1, 
pubblicato sul sito http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2018-2019/scienze-delle-attivita-
motorie-e-sportive, a decorrere dal giorno successivo alla pubblicazione del presente provvedimento ed 
entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 26 novembre 2018. 
 
 
Bari, 15.11.2018 

IL RETTORE 
f.to Antonio Felice Uricchio 


